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Betr.: Sitzungsplan des Gemeinderates fur das Kalenderjahr 2024

KUNDMACHUNG

gemal § 51 Abs. 2 Steiermarkische Gemeindeordnung 1967 —
GemO, LGBL. Nr. 115/1967 i.d.g.F.

Der Gemeinderat der Gemeinde Ranten hat in seiner Sitzung vom 16.12.2023 den
nachstehenden Sitzungsplan fiur das Kalenderjahr 2024 beschlossen.

Termine

Donnerstag 07.03.2024
Donnerstag 04.07.2024
Donnerstag 03.10.2024
Samstag 14.12.2024

Fur den Gemeinderat:

Beginn

20.00 Uhr
20.00 Uhr

20.00 Uhr
18.00 Uhr

Ort

Sitzungssaal des Gemeindeamtes
Sitzungssaal des Gemeindeamtes

Sitzungssaal des Gemeindeamtes

Sitzungssaal des Gemeindeamtes

FiUr den Blrgermeister:

Tous . fictoee

Angeschlagen: 19.12.2023
Dauerkundmachung fur 2024




